UNIVERSITETI | MITROVICES
UNIVERSITY OF MITROVICA
“ISA BOLETINI”

Rr. Ukshin Kovagica, 40 000 Mitrovicé, Republika e Kosovés
http://www.umib.net: Tel: +381-28535725/535727

24.04.2019

ZGJEDHJET STUDENTORE 2019
NJOFTIM PUBLIK PER STUDENTET
DITA E VOTIMIT

Njoftohen studentét me t& drejté vote, té gjitha fakulteteve t& UMIB — it, se t& enjten, me
daté 25.04.2019 &shté dita e votimit n& Zgjedhjet studentore 2019,

Votimi mbahet né Qendrén e Vendvotimit ng hapésirat e Bibliotekés té Universitetit.

N¢& baz€ (& nenit 36 paragrafi 1 t& Rregullores pér zgjedhjet e studentéve “Secili votues
&shté i obliguar ta déshmojé identitetin e tij/sajé para KZF-sé pérmes paraqitjes sé ID
kartés.

N€ pajtim me Rregulloren pér zgjedhjet e studentéve, neni 30 paragrafi 1, Qendrat ¢
vendvotimit do t& hapen né ora 8:00 dhe do t& mbyllen né ora 17:00.
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